Oficio n° 591/2023 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Jacareí, 05 de dezembro de 2023.

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 270/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício  n° 534/2023-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de  24  de  novembro  de  2023,  recebido  nesta  Prefeitura  no dia  27  de  novembro de  2023,

referente ao Pedido de  lnformações n° 270/2023, de autoria do vereador Valmir do Parque

Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

Segue  o  Memorando  n°  288/2023-SMAZU/GS/DG  expedido  pela  Secretaria

de   Meio   Ambiente   e   Zeladoria   Urbana   a   fim   de   responder   aos   questionamentos

apresentados.

Respeitosamente,

DE SANTANA

Prefeito do Município de Jacarei

0ÀÀ •.-     `  _   .'`

JULIANA lNHEIRO  DUALIBl

Chefe de Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@.acarei.sp.gov.br

Munici'pio de Jacareí

Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana

Memorando: 288/2023-SMAZU/GS/DG

Jacarei. 04 de dezembro de 2023

REFERÉNCIA: PEDIDO DE INFORMACÃ0 270/2023-Vereador Valmir do Parque Meia Lu@.

Ao Diretor€eral do Gabinete do Preféito,

1    A   Secretaria   de   Meio   Ambiente   e   Zeladoria   Urbana   tem   conhecimento   do

problema relatado?
1.1. Em caso positivo, por qual motivo ainda não foi realizada a limpeza do valetão?

R:  Sim. A limpeza é realizada de acordo com o cronograma da Diretoria de Manutenção e

Conservação Viária.

2    Qual a data prevista para a limpeza do mesmo?

R: A data prevista para limpeza é até o dia 12/12/2023.

Cl

Secretária de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana